پساجنگ تبدیل شود.

رسانه چینی گزارش داد:

دست خالی قمارباز در قبال ایران و چین
سفر ترامپ به پکن در سایه شکست آمریکا در غرب آسیا

فرصت تاریخی تهران در شکاف واشنگتن و پکن

3

چهار‌‌شنبه 23 اردیبهشت 1405
25 ذی القعده 1447 13 می 2026

سال چهل و یکم
شماره 11386

گهی عمومی تجدید آ
گذاری بهره‌برداری، تجهیز ، نوسازی و سرمایه‌گذاری کشتارگاه وا

گذاری خ 1404/09/11 شورای محترم اسلامی شهر، امتیاز وا شهرداری دامغان درنظر دارد به استناد مجوزشماره 1091-04 مور
کشتارگاه از طریق جذب بهره بردار بصورت بلندمدت از